
UCHWAŁA NR LXIV/800/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej i minimalnej liczby radnych stanowiących skład komisji stałych 
i doraźnych 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 ze zm.) oraz § 22 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2020 r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną 9 i minimalną 7 liczbę radnych wchodzących w skład komisji Sejmiku, 
z wyłączeniem Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, Komisji Samorządu 
Terytorialnego oraz Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Ustala się maksymalną 10 i minimalną 7 liczbę radnych wchodzących w skład Komisji Strategii 
Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz Komisji Samorządu Terytorialnego. 

§ 3. Liczebność Komisji Rewizyjnej określa § 24 ust. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX/420/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2021 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej i minimalnej liczby radnych stanowiących skład komisji stałych i doraźnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A550C635-CAFD-4A74-BC86-A5C0004C779F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do § 22 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2020 r., poz. 2612) maksymalną i minimalną liczbę radnych wchodzących w skład komisji ustala Sejmik. 
Uznaniowe określanie liczebności nie dotyczy tylko Komisji Rewizyjnej, która obligatoryjnie liczy 
7 członków - zgodnie z § 24 ust. 1 Statutu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A550C635-CAFD-4A74-BC86-A5C0004C779F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/800/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-09-26T15:03:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




